

SPRAWOZDANIE Z ZEBRANIA RADY OSIEDLA BLACHOWNIA Z DNIA 04.03.2013r.

W dniu 04.03.2013r odbyło się zebranie RO Blachownia.

W zebraniu wzięło udział dwunastu członków RO i jeden członek ZRO.

Poruszono następujące sprawy:

1. Sprawy bieżące dotyczące osiedla (czystość, akcję zimowego odśnieżania itp)
2. Omówiono pytania do inwestora w sprawie budowy biogazowni.
3. Przegłosowano uchwałę w sprawie doniesienia do prokuratury o możliwości popełnienia przestępstwa złamania ustawy o dostępności do informacji publicznej przez urzędników miasta.
4. Przegłosowano uchwałę RO o stworzeniu strony internetowej RO Blachownia.
5. Wolne wnioski i zakończenie obrad.

Ad. 1

Omówiono odpowiedź Straży Miejskiej na list w którym Rada Osiedla Blachownia zwraca się z prośbą o interwencję i sprawdzenie wsadów do pieców w domkach jednorodzinnych na osiedlu Blachownia. Odpowiedź była lakoniczna i niczego nie wnosząca, zrzucająca konieczność zarówno interwencji jak i sprawdzania tychże domów samodzielnie przez RO. Stwierdzono że kolejny raz SM jest niepotrzebna i bezradna na jakiegokolwiek problemy mieszkańców. Odpowiedź do wglądu w dokumentacji RO.

Ad.2

Przewodnicząca przedstawiła listę pytań do inwestora w sprawie budowy biogazowni. Przedyskutowano te pytania i dołączono kolejne.

Ad. 3

Przewodnicząca poddała pod głosowanie uchwałę sprawie doniesienia do prokuratury o możliwości popełnienia przestępstwa złamania ustawy o dostępności do informacji publicznej przez urzędników miasta.

Za głosowało 12 członków RO.

Przeciw 0, wstrzymanych 0.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie uchwałę o stworzeniu strony internetowej RO Blachownia.

Za głosowało 12 członków RO.

Przeciw 0, wstrzymanych 0.

Ad. 5

Przegłosowano także sprawię prośby koła emerytów i rencistów o dofinansowanie ich spotkania wielkanocnego, oraz prośbę kierownika DK Lech Wiesława Kwinta o dofinansowanie spotkania z okazji Dnia Kobiet organizowanego przez DK, oraz dofinansowanie spotkań maluchów z przedszkola i szkoły podstawowej podczas przedświątecznych zajęć na których będą robić stroiki i ozdoby na nadchodzące Święta Wielkiej Nocy.

RO ustaliła że za sponsoruje na te imprezy drobne poczęstunki a na imprezę z okazji Dnia Kobiet zakupi drobne upominki na nagrody za konkurencje organizowane podczas występów w DK Lech.

Za głosowało 12 członków RO.

Przeciw 0, wstrzymanych 0.

Przewodnicząca Zarządu
Osiedla BLACHOWNIA
Małgorzata Lipczyńska